様式第４号（第８条関係）		補助金 実績報告
倉敷市自動車急発進抑制装置設置費補助金交付実績報告書
令和　　年　　月　　日
倉敷市長　　様
申請者　 住　 所
氏　 名
電話番号

令和　　年　　月　　日付け生安第　　　号で交付決定を受けた、倉敷市自動車急発進抑制装置設置費補助金交付について、倉敷市自動車急発進抑制装置設置費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり実績報告します。
記
１　設置装置等の内容

	補助対象自動車
	車名

	車両番号

	使用者
	[bookmark: _GoBack]

	設置事業者

	装置名

	購入・設置費

２　添付書類

	確認のうえ□に✓を記入してください。
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]□　購入・設置した急発進抑制装置の領収書（申請者の氏名、車名、車両番号、装置名の記載があるもの）の写し
□　設置前及び設置後の写真